
ОГБОУ «Шебекинская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

отдельных предметов» Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «   » сентября 2024 г.                                                                              №  

 
 

О создании Отрядов юных инспекторов дорожного движения 

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, 

пропаганды безопасного поведения на дорогах 
приказываю: 

1. Создать на базе школы отряд юных инспекторов дорожного 

движения на базе 8г класса. 
2. Утвердить список участников отряда (Приложение №1). 

3. Назначить руководителем отряда Трегубова А.Б. 

4. Трегубову А.Б.: 

4.1. Разработать план мероприятий; 
4.2. Следовать плану мероприятий; 

4.3. Обеспечить участие обучающихся в тематических конкурсах, 

занятиях, экскурсиях. 
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на и.о. 

заместителя директора Астахову Л.А. 

 

 
И.о. директора школы                                        Плотникова С.В.  

 

 

С приказом ознакомлены: 

Астахова Л.А. 

Трегубов А.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу 

ОГБОУ «Шебекинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области 

№____ от «___» сентября 2024 года 

 

Список отряда юных инспекторов дорожного движения 

1. Васильев Михаил  

2. Гарбузова Дарина 

3. Долгодворов Константин 

4. Костенко Екатерина 

5. Мышляева Эмилия 

6. Прокопчук Сергей 

7. Пчелинова Анастасия 

8. Расков Роман 

9. Рыжков Кирилл 

10. Сергеева Маргарита 

11. Смешной Дмитрий 

12. Столярова Карина 

13. Стопачев Матвей 

14. Филаткина Эвелина 

15. Шевченко Анастасия 

 

 

 

И.о. заместителя директора                                                 Астахова Л.А.  

 


